[bookmark: _GoBack]COMUNICADO PÚBLICO PR-MO/GAB/2017
ZELADORIA COM ACOMPANHAMENTO PR-MOOCA E APOIO DA GCM
PAULO SERGIO CRISCUOLO, Prefeito Regional Mooca, no uso de suas atribuições, com base no Decreto Municipal nº 57.581 de 20/01/2017 e Decreto Municipal nº 57.069 de 17/06/2016, que dispõe sobre os procedimentos e o tratamento à população em situação de rua durante a realização de ações de zeladoria urbana e considerando a instituição do Grupo de Monitoramento dos Procedimentos e Ações de Zeladoria Urbana, o qual tem o objetivo de monitorar a implementação e o cumprimento dos procedimentos previstos nos aludidos decretos; TORNA PÚBLICO os dias, horários e locais de realização das ações de zeladoria urbana na região administrativa da Prefeitura Regional Mooca, conforme segue:
DIAS: 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 08/05, 15/05, 22/05, 29/05, 05/06, 12/06, 19/06, 26/06, 03/07, 10/07, 17/07, 24/07, 31/07/17
Horario: 07:30 as 13:00
Locais:
Av Alcantara Machado oposto a R Wanderkolk
Baixos do Viaduto Evaristo Comolatti
Praça da R. Azevedo Junior
Praça Cantinho dos Imigrantes
Passarela da R. Itapira
Rua Domingos Paiva
Praça Minetti Gamba
Rua do Bucolismo
Rua Coronel Francisco Amaro
Baixos do Viaduto Gasômetro
Rua Piratininga x Rua Torquato Neto
Rua Mendes Caldeira
Rua Monsenhor de Andrade
Rua Oriente
Rua Dr Almeida Lima
Rua 21 de Abril
Rua Vieira Martins x R. Visconde de Parnaiba
Rua Jose de Alencar
Rua do Hipódromo

DIAS: 04/04, 11/04, 18/04, 25/04, 02/05, 09/05, 16/05, 23/05, 30/05, 06/06, 13/06, 20/06, 27/06, 04/07, 11/07, 18/07, 25/07/17
Horario: 07:30 as 13:00
Locais:
Acesso a Ponte Vila Guilherme
Rua Dr Manoel Vitorino
Rua Monsenhor de Andrade, 684 ao lado da ETEC
Rua Oriente em frente a ETEC
Largo da Concordia
Praça Agente Cicero
Baixos do Viaduto Guadalajara x Av Alcântara Machado – canteiro central e lateral
Av Cruzeiro do Sul canteiro central e inclusive baixo da Linha do Metro
Baixos do Viaduto Guadalajara

DIAS: 05/04, 12/04, 19/04, 26/04, 03/05, 10/05, 17/05, 24/05, 31/05, 07/06, 14/06, 21/06, 28/06, 05/07, 12/07, 19/07, 26/07/17
Horario: 07:30 as 13:00
Locais:
Rua Cajuru
Av Henry Ford
Baixos do Viaduto Pacheco e Chaves
Rua Síria
Rua Santo Elias
Praça Juan Carlos Guardiola
Rua Melo Peixoto
Rua Luis Ferreira
Rua Borges de Figueiredo
Praça Pádua Dias
Rua Luis Ferreira
Rua Toledo Barbosa
Viaduto Catiguá
Rua Catiguá
Rua Herval
Av Helly Lopes Meireles x Av Condessa Elizabeth Robiano
Rua Artur Mota
Av Condessa Elizabeth Robiano (canteiro central)
Rua Paulo Andrighetti, inclusive a Praça.
Praça da Rua Ariston Azevedo.

DIAS: 06/04, 13/04, 20/04, 27/04, 04/05, 11/05, 18/05, 25/05, 01/06, 08/06, 22/06, 29/06, 06/07, 13/07, 20/07, 27/07/17
Horário: 07:30 as 13:00
Locais:
Parte Interna da Prefeitura Mooca
Rua Visconde de Parnaíba
Rua Frei Gaspar
Rua do Hipodromo
Praça Silvio Romero
Praça Presidente Kennedy
Rua Bresser x Rua João Caetano
Praça Vicente Matheus
Rua Dr Almeida Lima
Rua Barretos
Baixos do Viaduto Carlos Ferracci
Rua Julio Alfredo Manuel
Rua Corinto Baldoino
Praça Jose Moreno

DIAS: 07/04, 28/04, 05/05, 12/05, 19/05, 26/05, 02/06, 09/06, 16/06, 23/06, 30/06, 07/07, 14/07, 21/07, 28/07/17
Horario: 07:30 as 13:00
Locais:
Praça Lourenço Francolino
Praça Kantuta
Rua Sacramento
Baixos do Viaduto Av Rangel Pestana
Largo Senador Morais de Barros
Praça Padre Bento
Rua Canindé x R. João Teodoro
Praça Pedro Quarto Marini